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Raspored dopunskog nastavnog rada
u 2020./2021. Skolskoj godini

Matematika

Skupina 1
Natasa Bilbija Torbica

1. Lana Kovgc":i(:
2. Katarina SoSi¢

Skupina 2
Lidija Lon¢ar

Jakov Akalovi¢
Leo Buci¢
Gabriela Nue
Filip lvan Vrdoljak
Ivana Dujmic¢
Mira Panija

Ana Bezuk

NookrwhE

Skupina 3
Mirjana Marincevié

1. Miso banija

2. Paola Nue
Engleski jezik
Petra RadosSevic¢

Ema Ceple

Leon Durasin
Franjo Kelava
Katarina Mikan
Marinko Udorovi¢
Valentino Udorovi¢
Marijana Panija

Fizika

Juliana Ljubojevi¢

NoakwNE

1. Domagoj Bisc¢an
2. Dominik BiS¢an

3. Leon Durasin

4. Tomislav Fajdetic¢

5. Dominik Grbac¢

6. Mislav Konjug

7. Lorena Kuhar

8. Marinko Udorovi¢

9. Valentino Udorovié
10.Ines Zugaj

2.
2.

6. a.
6. C.
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ucionica Geo./Pov.
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12 sati
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12 sati
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12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati
12 sati

ucionica RN 1 u prizemlju

ucionica RN 12 na katu

na katu

ucCionica hrv. jez. na katu

ucionica Fi-Ke-Bi na katu

od cCetvrtka 24. lipnja 2021.

24.
24.

06. 2021. do 02. 07. 2021.
06. 2021. do 02. 07. 2021.

od cetvrtka 24. lipnja 2021.

24,
24.
24,
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24,
24.
24,

06.
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2021.
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24,
24.

06. 2021. do 01. 07. 2021.
06. 2021. do 01. 07. 2021.

od cetvrtka 24. lipnja 2021.

24.
24,
24.
24,
24.
24,
24.

od petka 25.

2021.
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do 02.
do 02.
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do 02.
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